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PZN Name Sonderdeklaration Zutaten Allergen? 

02145263 Lakritz-Herzen 

EXTRA STARK, Erwachsenenlakritz - kein 
Kinderlakritz & "Kann bei übermäßigem 
Verzehr abführend wirken" 

Zutaten: Süßungsmittel Maltit, Geliermittel: Gummi Arabikum, 
Salmiaksalz 5,6%, Süßholzwurzelextrakt, natürliches Aroma, Palmöl, 
Überzugsmittel: Bienenwachs nein 

 
 
 
 
 
 
 

Laktosefrei Glutenfrei ohne Gelatine kJ kcal Fett davon gesättigte Fettsäuren Kohlenhydrate davon Zucker Polysaccheride Ballaststoffe Eiweiß Salz 

x x ja (vegetarisch) 735 180 0,20 0,20 56,90 0,40 49,90 22,90 0,00 0,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 




